July  20,  Venerabili   in    Christo    patri    et    domino    reverendo 

1230*~         domino    R[adulfo],  Dei    gratia     Cicestrensi     episcopo, 
domini     regis     cancellario,     Radulfus    Filius    Nicholai, 
domini     regis    senescallus,    salutem    et    debitam     cum 

obsequio  reverentiam. 
The  king        Noverit  dilectio  vestra  quod  dominus  rex  et  dominus 

tnarvouSedjus^ciar^us  san^  sun^  e^  incolumes,  quod  de  vobis 
have  "sent  scire  desiderant.  Et  sciatis  quod  dominus  rex  quam- 

money°       plurimum    admiratur,    quod    post    recessum    suum    ab 

1  infirma~\  Repeated  in  MS.  j  and  his  son,  in  Rot.  Pat.  14  Hen. 
2  See  the  grant,  perhaps  conse-       III.,  Aug.  19. 

quent  on  this  letter,  to  the  viscount   « 
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Anglia  aliquani  partem  pecuniae  ei  non  misistis  ;  quia, 
si  pecuniae  facultatem  haberet,  maximam  partem  terra? 
suae  recuperaret.  Unde  vobis  supplico,  attentius 

rogantes  quatenus  quamcitius  poteritis  denarios  eidem 
mittere  velitis.  Et  tamen  quod  ad  proesens  liabet  sibi 
sufficit.  Grates  autem  vobis  refero  de  honor ibus  mibi 

factis  et  meis  post  recessum  meum.  Et  placitum 
vestrum  mihi  significetis.  Die  autem  S.  Margareta? 
recessit  lator  praesentium  de  Poncio.  Et  quia  sigillum 
meum  amissum  est,  has  literas  sigillo  domini  W.  de 
Pichefor  militis  mei  feci  sigillari,     Yalete  in  Domino. 

CCCXIII. 

Aimeri,  Viscount  de  Rochechouart,  to   Henry  III, 

(Royal  Letters,  No.  908.) 

Excellentissimo    domino    suo    Henrico,    Dei     gratia  About  July 

illustri  regi  Anglia?,  domino    Hibemise,    duci    Norman-  1230, 
ni?e,  Aquitaniaa,  et  comiti  Andegavia?,  suns  A[imericus] 
vicecomes  Rupis  Chuardi,    salutem,    et    fidele     semper 
servitium. 

Cum    in    omnibus    terra    et    finibns    quibus    positi  My  posi- 

sumus,  soli    simus  vobiscum,  et  ab  omni    gente    vestra  ̂ ^T^ 
remoti,  ita  quod  nullum    prorsus    subsidium,  si  necesse  and  with- 

fuerit,  expectemus  ab  eis,  nosque  cum  filiis  nostris,  per  8^,^° 
Dei    gratiam    et    industriam    nostram,    hactenus,   inter from  you  I 
tantos   inimicos   nostros    et  vestros,  ad    vestrum    bono-  maintain 

rem  manserimus  imperterriti  et  illresi,  castrum  nostrum  il- 
de  Rupe  Chauardi  muris  largissimis,  turribus,  et  vallo 
profundissimo     muniendo  :     serenitatem    vestram,     de